
sexta-feira, 23 de outubro de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00838 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

ERRATA 
 

Extrato de Contrato de Locação de Imóvel nº 005DI/2020 
 
 

 
O Fundo Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social de Morro do Chapéu, Estado da Bahia, por conduto de sua Secretária Municipal, Sra. Ândrea Pires 
Valois Coutinho, faz saber que o Extrato do Contrato de Locação de Imóvel nº 005DI/2020, publicado no Diário Oficial do Município no dia 03/08/2020, Ano IV – 
Edição nº 00783, página 014, passa a viger com a seguinte alteração: 
 
 
onde se lê: 
 
“Assinatura: 02/06/2020. Vigência: 02/06/2020 a 31/12/2020”, 
 
leia-se: 
 
“Assinatura: 01/07/2020. Vigência: 01/07/2020 a 31/12/2020”. 
 
 
e 
 
 
onde se lê: 
 
“Valor Mensal: R$ 500,00”, 
 
leia-se: 
 
“Valor Mensal: R$ 585,00”. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A1B70F138C05B1E381771FC6C82B371B


		2020-10-23T15:09:44-0300




